mencapai tujuan tersebut diperlukan dilakukannya kerjasama dalam

sebuah organisasi melalui struktur organisasi.

Berdasarkan surat keputusan Pimpinan Daerah

Muhammadiyah Banyumas Lampiran Surat Keputusan Pimpinan

Daerah Muhammadiyah Banyumas :

Nomor : 173/KEP/III.0/D/2019

Tanggal : 21 Jumadil Awal 1440 H / 27 Januari 2019 M

SUSUNAN DAN PERSONALIA

TAKMIR MASJID TUJUH BELAS MUHAMMADIYAH

PURWOKERTO PERIODE 2019-2022

Penanggung jawab : Pimpinan Daerah Muhammadiyah

Banyumas

Penasehat : 1. Drs. H. Umar AR

2. Ir. H. Hajanto

3. Ir. H. Subadi